Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.5.01 Plástico 85,668.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 3,717.00

Total 89,385.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1755262973393lAg1K

El monto de : **Ochenta y nueve  mil trescientos ochenta y cinco con 00/100 (89,385.00)